
令和 6年 6月27日
東京都町田市

中町１－４－２

株式会社　町田新産業創造センター
代表取締役　桜井　純

（単位：千円）
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資 本 剰 余 金 0

13,899
1,599

5,986

63,899
50,000

13,899
13,899

1,369

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金
（ う ち 当 期 純 利 益 ）

Ⅰ

(1) そ の 他 利 益 剰 余 金

固 定 負 債
預 り 保 証 金

0

（　資　産　の　部　）

Ⅱ

株 主 資 本
資 本 金

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

0

Ⅱ

貸 倒 引 当 金

棚 卸 資 産
前 払 費 用

建 物
工 具 、 器 具 及 び 備 品

固 定 資 産

流 動 負 債
未 払 金

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ 65,223

61,789
流 動 資 産
現 金 及 び 預 金
売 掛 金 未 払 法 人 税 等

2,760
2,760

新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

Ⅱ

Ⅲ

109
1,810

63,899

有 形 固 定 資 産

無 形 固 定 資 産

投 資 そ の 他 の 資 産
保 険 積 立 金

未 払 消 費 税 等
前 受 金
預 り 金未 収 入 金

貸　借　対　照　表
令和 6年 3月31日現在

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

18

4,617
2,583

179

1,902
1,902
4,662 1,369

100
101

8

3,161

Ⅲ

12

69,886

0

69,886

0

0

負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

SYSTEM
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